РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          П  О  С  Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября  2012 г.                            №  9.1                               х.Зазерский
  Об организации ярмарочной

торговли на территории

Зазерского сельского поселения

  В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 года № 740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь частью 8 ст. 47  Устава муниципального образования «Зазерское сельское поселение»,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить перечень мест организации  деятельности ярмарок на территории Зазерского сельского поселения согласно приложению №1.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Зазерского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зазерского
сельского поселения                                                       Ю.И. Артеменко
                                                                                         Приложение №1

                                                                                к  Постановлению Главы

                                                                                Зазерского сельского поселения

                               от 29 ноября  2012 года  № 9.1
                                                              Перечень

мест организации ярмарок на территории Зазерского сельского поселения на 2013 год и продажи товаров на них

	№ п/п
	Место проведения
	Тип ярмарки
	время проведения
	срок проведения

	1.
	х.Зазерский
ул.Центральная,61

(площадь, прилегающая к зданию ДК)
	сельскохозяйственная
	с 8-00 до 14-00
	Еженедельно, среда, пятница

	2
	х.Араканцев

ул.70 лет Октября 83 (площадь, прилегающая к зданию магазина

«Валентина»
	сельскохозяйственная
	с 8-00 до 14-00
	Еженедельно, четверг